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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 440,00 m2,

Zemborzyce Dolne

Cena 765 000 zł

Na sprzedaż  działka budowlana o powierzchni ok. 34,4a usytuowana w Zemborzycach Dolnych w
gminie Konopnica, ogrodzona i pięknie zaaranżowana z wieloma starymi drzewami oraz krzewami.
Idealna propozycja dla osób ceniących sobie ciszę i spokój.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami:

Wymiary: działka w kształcie prostokąta o powierzchni 3440 m2 i  wymiarach ok. 33 m x 93 m.
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Media: możliwość przyłączenia prądu (w działce) i gazu.

Droga: dojazd do nieruchomości gminną oświetloną drogą asfaltową, druga linia zabudowy od ulicy. Bezpośredni
wjazd na działkę 5 metrową obsadzoną szpalerem drogą  stanowiącą integralną część działki.

Przeznaczenie: Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna

Okolica: nieruchomość zlokalizowana na obszarze wiejskim, wokół luźna zabudowa wolnostojąca i siedliskowa.
Dojazd do centrum Lublina zajmuje ok. 20 m, Galeria Orkana 12 m, Świetny dojazd na obwodnicę!!

Tą nieruchomość trzeba zobaczyć na żywo.

Serdecznie zapraszam na prezentację !
     576 303 773

Symbol 1676/BNK/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 21.07.2022

Cena 765 000 PLN Cena za m2 222 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Lubelski

Gmina Konopnica Miejscowość Zemborzyce Dolne

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZALESIONA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Posiada warunki zabudowy JEST

Działka uzbrojona JEST Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 3 440 m²

Szerokość działki (mb.) 33 Długość działki (mb.) 93

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki
NASADZENIA, STARE
DRZEWA, KRZEWY, KRZEWY
I DRZEWA

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Dostępne sieci prąd, gaz

Dodatkowe światłowód Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Warunki gruntowe DOBRE

Marek Dejnek 576303171
mdejnek@bnkwadrat.pl
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


